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PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
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3. Me kerkese O . ; .
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Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
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FORMULARI A-2
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA OE SJELLIN FITIM
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FORMULART A-8
TARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DUE FIZIKE
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AUT’ORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TR PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003
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FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
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